
                                            
         R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za imovinsko-pravne 

           i zajedničke poslove 

         Odsjek za imovinsko-pravne poslove 

 

KLASA: UP/I-943-02/22-01/139 

URBROJ: 2182-19-02/7-23-5 

Drniš, 28. veljače 2023.  

                                            

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Trg kralja Tomislava 2, Drniš, 

na temelju članka 77. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 47/09 i 

110/21, dalje: ZUP) i članka 27. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade („Narodne 

Novine“, broj 74/14, 69/17 i 98/19, dalje: ZION), u postupku osiguranja dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u k.o. Siverić, radi izgradnje elektroenergetskog objekta Dalekovod 

30 kV CECELA - RUŽIĆ, povodom prijedloga predlagatelja HEP-Operator distribucijskog 

sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante Šupuka 1, 22 000 Šibenik, OIB: 46830600751, 

donosi   

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I.  Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina označenih kao č. zem. 611/5, 

195/8, 208/2, 206/5, 256/5, 256/1, 259/2, 259/3, 261/1, 261/2, 261/3, 261/5, 261/4, 262/26, 

262/1, 262/12, 262/2, 262/3, 265/1, 265/9, 497/4, 497/5, 497/20, 501/1, 509/3, 509/1, 

512/7, 513/12, 513/3, 514/2 i 514/3, sve k.o. Siverić, za koje je predlagatelj HEP-Operator 

distribucijskog sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante Šupuka 1, 22 000 Šibenik, OIB: 

46830600751, podnio prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, radi 

izgradnje elektroenergetskog objekta Dalekovod 30 kV CECELA - RUŽIĆ, a za koje 

nekretnine se planira pokrenuti postupak nepotpunog izvlaštenja, da se u roku od 8 dana od 

dana primitka ovog zaključka suglase s jednim od predloženih procjenitelja ili da predlože 

do tri procjenitelja odgovarajuće struke, s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se 

procjena obavlja. 

 

II.  Predloženi od strane korisnika izvlaštenja su:  

 

a) za stalnog sudskog vještaka građevinske struke: 

1. Damir Alfier, dipl. ing. građ., Bože Peričića 30, Šibenik, 

2. Jere Ninić, dipl. ing. građ., Kornatska 24, Šibenik, 

3. Dijana Huljev, dipl. ing. građ., Jerka Machieda 14, Šibenik, 

 

b) za stalnog sudskog vještaka poljoprivredne struke: 

1. Anka Verović, dipl. ing. agr., Nova ulica 7/13, Šibenik, 

2. Mile Gojanović, dipl. ing. agr., Daska 63, Šibenik, 

3. Gordana Kožarić-Silov, dipl. ing. agr., Put kroz Meterize 45, Šibenik, 

 

c) za vještaka mjernika:  

1. Ante Stošić, dipl. ing. geod., direktor GEOFORMA d.o.o., Obala Ive Juričev 

Cote 27, Vodice, 

2. Marko Pilić, dipl. ing. geod., direktor GROMATIC KR d.o.o., podružnica 

Šibenik,  Kralja Zvonimira 18, Šibenik, 



 2 

3. Ivica Hobar, dipl. ing. geod., direktor GEODETSKA MJERENJA d.o.o., Ante 

Starčevića 7, Šibenik. 

 

III.   Ako vlasnik odnosno posjednik nekretnine u roku utvrđenom pod točkom I. ne 

izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja, smatra se da je 

suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od 

predloženih procjenitelja. 

 

IV.  Dužni su vlasnici i posjednici, čiji su identitet i adresa poznati, ali se ne nalaze na 

području Republike Hrvatske, u roku od 8 dana od dana primitka ovog zaključka, odrediti 

osobu ovlaštenu za zastupanje, i o istom izvjestiti ovo Upravno tijelo, u protivnom, istima 

će se odrediti privremeni zastupnik po službenoj dužnosti, o čemu će stranke biti 

obaviještene bez odgode. 

 

V.  Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

  Dana 19. prosinca 2022. godine ovo Tijelo zaprimilo je prijedlog predlagatelja 

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u k.o. Siverić, radi izgradnje elektroenergetskog objekta Dalekovod 30 kV 

CECELA – RUŽIĆ, koji prijedlog je izmjenjivan i dopunjavan podnescima od 18. siječnja i 

1. veljače 2023. godine. 

 Uz navedeni prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, korisnik 

izvlaštenja dostavio je Lokacijsku dozvolu izdanu od Šibensko-kninske županije, Upravnog 

odjela za prostorno uređenje i gradnju, Ispostava Drniš, KLASA: UP/I-350-05/20-

01/000053, URBROJ: 2182/1-16/2-21-01-0010 od 20. listopada 2021. godine, koja je s 

danom  15. studenoga 2021. godine postala izvršna i pravomoćna, geodetski elaborat 

nepotpunog izvlaštenja za k.o. Siverić, iz lipnja 2022. godine, izrađen od strane Dalekovod 

– Projekt d.o.o., Marijana Čavića 4, Zagreb, te je ujedno predložio da se u predmetnom 

postupku kao procjenitelji odrede ovlašteni sudski vještaci navedeni pod točkom II. ovog 

zaključka. 

Člankom 27. ZION-a propisano je da će nadležno tijelo bez odgode, a najkasnije u 

roku od osam dana od dana zaprimanja urednog prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine, pozvati vlasnika nekretnine odnosno posjednika nekretnine da se u 

roku od osam dana suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri 

procjenitelja odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se 

procjena obavlja. 

Ako vlasnik nekretnine odnosno posjednik nekretnine u utvrđenom roku ne izabere 

ni jednog predloženog procjenitelja ili ne predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan 

da se osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih 

procjenitelja. 

S obzirom da korisnik izvlaštenja u prijedlogu za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine i njegovoj dopuni nije dostavio adrese svih upisanih vlasnika i 

posjednika predmetne nekretnine, a niti ovo Upravno tijelo ima saznanja o istima, sukladno 

članku 95. ZUP-a, ovaj zaključak objaviti će se na internetskoj stranici Šibensko-kninske 

županije i oglasnoj ploči ovog Upravnog tijela, a zemljišnoknjižnim vlasnicima i 

posjednicima poznatih adresa ovaj zaključak dostaviti će se putem pošte. 

Člankom 34. stavkom 2. ZUP-a propisano je da će se privremenog zastupnika 

odredit i stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na području Republike 

Hrvatske, ako na zahtjev službene osobe, u za to ostavljenom roku, ne odredi osobu 

ovlaštenu za zastupanje, o čemu će službena osoba o tome bez odgode obavijestiti stranku, 



 3 

radi čega je u odnosu na vlasnike i posjednike poznatog identiteta i adrese, a koji se ne 

nalaze na području Republike Hrvatske, odlučeno kao u točki IV. ovog zaključka. 

Vlasnici i posjednici nekretnine koja je predmet ovog postupka dodatne informacije 

mogu dobiti putem telefona na broj: 022/244-106, na mail: ante.perkovic@skz.hr, te 

osobno ili putem pošte na adresi: Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za imovinsko-

pravne i zajedničke poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, Drniš, Trg kralja 

Tomislava 2, I. kat, soba br. 13.  

  Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci.   

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv  ovog  zaključka ne može se izjaviti žalba. (članak 77. stavak 5. Zakona o 

općem  upravnom  postupku). 

                             

     VIŠI SAVJETNIK 

ZA IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 

Ante Perković, dipl.iur. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. ELEKTRA ŠIBENIK, Ante Šupuka 1, 

22 000 Šibenik, 

2. MRĐEN MARIJA, MAŽURANIĆEVO ŠETALIŠTE 45, 21000 SPLIT 

3. MRĐEN ŽARKO, CENKOVEČKA ULICA 12, 10000 ZAGREB 

4. TOMIĆ IVAN, TOMIĆI 1, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ 

5. TOMIĆ MILE, MITNIČKA 4, 21000 SPLIT 

6. ČULAR-JURIĆ MARICA, ULICA SUVAČA 49, 21212 KAŠTEL SUĆURAC 

7. TOMIĆ IVICA POK. IVANA, ČIBAČA, NA RUDINI 9. 

8. TOMIĆ BRANISLAV POK. ANTE, SIVERIĆ, OD LOTOSA UZ CESTU 6. 

9. TOMIĆ HRVOJE POK.ANTE, DRNIŠ, UL. 142. BRIGADE 48 

10. ŠIKLIĆ JERE POK. JOSIPA, SIVERIĆ, KOD VILE 6. 

11. ŠIKLIĆ ANTONIO POK. JOSIPA, SIVERIĆ, KOD VILE 6. 

12. ŠIKLIĆ PETAR, ULICA NIKŠE RAMLJAKA 2A, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ 

13. TOMIĆ BISERKA, STABLINAC XII 14, 22211 VODICE 

14. TOMIĆ DARIO, KRANICHSTRASSE 3, MOERS, NJEMAČKA, NJEMAČKA 

15. TOMIĆ ĐULIO, STABLINAC XII 14, 22211 VODICE 

16. MADŽAR KORNELIJA, MOERS, SCHWALBEN STR.8, NJEMAČKA 

17. SCHICKRAMM NATALI, MOERS, 14532, KLEINMACHNOW (BERLIN), RING 

AM FELD 14, NJEMAČKA 

18. MAKSIMOVIĆ DARINKA ŽENA DUŠANA ROĐ. MIOVIĆ POK. IVA, 

REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, DOSITEJEVA BR. 3 

19. MIOVIĆ DINA POK. JAKOVA, REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, 

SVETOGRADSKA 12/25 

20. MIOVIĆ VJERA POK. JAKOVA, REPUBLIKA SRBIJA, BEOGRAD, LOLE 

RIBARA BR. 12 

21. FIŠTREK ANICA POK. TODORA, RIJEKA, GUSTAVA KRKLECA 10. 

22. MRĐEN MARIJA POK. IVANA, SIVERIĆ, MRĐENI 11 

23. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE, ZAGREB, MILKE TRNINE 7. 

24. MRĐEN BRANKO POK.ANTE, SIVERIĆ, MRĐENI 21 

25. MRĐEN NADA POK. ANTE, SIVERIĆ, MRĐENI 21 

26. MRĐEN GORDANA, ZAGREB, GREDICE 7. 

27. MRĐEN SNJEŽANA, MRĐENI 12, SIVERIĆ 22320 DRNIŠ 

ante.perkovic@skz.hr


 4 

28. MRĐEN IVICA, ZAGREB, PANTOVČAK 196. 

29. MRĐEN BORIS, ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 66. 

30. MRĐEN UGLJEŠA, ZAGREB, FALLEROVO ŠETALIŠTE 66. 

31. MRĐEN JOSIP, ULICA ROBERTA FRANGEŠA - MIHANOVIĆA 8, 10000 

ZAGREB 

32. MRĐEN BLAŽ, NEHAJSKA ULICA 39, 10000 ZAGREB 

33. MRĐEN MARINKO, DINARSKI PUT 1, 10000 ZAGREB 

34. MRĐEN ZVONIMIR, KVARNERSKA CESTA 23, 51211 MATULJI 

35. MRĐEN DRAŽAN POK. KRSTE-MILE, SIVERIĆ, MRĐENI 9 

36. PRPA TOMISLAV POK. MARKA, SIVERIĆ, PRPE 9 

37. MILIČEVIĆ ANA UD. JOSIPA, SIVERIĆ IZNAD STANICE 8. 

38. ŠIKLIĆ JERISLAV POK. MILE, DRNIŠ, PUT IVANA MEŠTROVIĆA 25. 

39. ŠIKLIĆ MILE POK. MILE, DRNIŠ, MOSEĆKA 11. 

40. OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ŠIBENIKU, GRAĐANSKO-

UPRAVNI ODJEL, STALNA SLUŽBA KNIN, DR. FRANJE TUĐMANA 6, 22 

300 KNIN 

41. LONČAR JAGODA, KAVANJINOVA 7, 21000 SPLIT 

42. LONČAR MIRKO, KAVANJINOVA 7, 21000 SPLIT 

43. BILIĆ BARBARA, ULICA KLJUČICA 2, 22320 DRNIŠ 

44. RAMLJAK JOSIP POK. MATE, SPLIT, PUJANKE 26 

45. RAMLJAK NIKOLA, VARAŽDINSKA 53, 21000 SPLIT 

46. ODAK JOSO POK. KRSTE, SIVERIĆ, ODAK 2 

47. ODAK TOMISLAV POK. ROKA, ZAGREB, GRAD ZAGREB, TRG IVANA 

KUKULJEVIĆA 12 

48. TOPIĆ ŽIVOMIR, DOVERSKA 11, 21000 SPLIT 

49. BRALIĆ SUZANA, KAŠTEL LUKŠIĆ, HRVATSKIH BRANITELJA 17. 

50. ČAGALJ MRDJANA, CESTA DR. FRANJE TUĐMANA 751, KAŠTEL NOVI 

21217 KAŠTEL ŠTAFILIĆ 

51. MRDJEN HODŽIĆ RAFAELA, HRVATSKI LESKOVAC, LESKOVAČKI 

BRIJEG 15. 

52. MRĐEN BRANKO POK. ANTE, ZAGREB, MILKE TRNINE 7 

53. VRANJKOVIĆ MILE, ULICA TINA UJEVIĆA 1, 22320 DRNIŠ 

54. VRANJKOVIĆ JERE, VRANKOVIĆI 1, ŠIRITOVCI 22320 DRNIŠ 

55. MIHALJEVIĆ MILKA, ISPOD BADNJA 4, 22320 DRNIŠ 

56. VRANJKOVIĆ ANTE POK. JERE, ŠIRITOVCI, VRANJKOVIĆI 1. 

57. ČULAR - JURIĆ MARICA P. IVANA, KOD ŽELJEZNIČKE STANICE 27/A, 

KAŠTEL SUĆURAC 

58. DALMACIJAVINO D. D. U STEČAJU , OBALA KNEZA DOMAGOJA 15, 

SPLIT 

59. DALMACIJAVINO D. D. U STEČAJU, CECELA BB, SIVERIĆ 

60. KONFORTA KATA UD. PETRA, ZVJERINAC , KNIN 

61. GORETA ANA P. ZVONIMIRA, PUT ŽELJEZNIČKE STANICE 4, BADANJ 

62. MILIČEVIĆ IVICA P. MATE, J. MACHIEDA 10, ŠIBENIK 

63. NOVAKOVIĆ MARIJA UD. ANTE, SIVERIĆ 

64. ŠIKLIĆ VJERICA Ž. JOSIPA, SIVERIĆ 

65. TOMIĆ JOŠKO ANTIN, KRSTE HEGEDUŠIĆA 13/B, SESVETE 

66. TOMIĆ IVICA ANTIN, TOMIĆI 19, SIVERIĆ 

67. NOVAKOVIĆ JAGODA P. ANTE, SIVERIĆ 

68. TOMIĆ JOSIP P. PETRA, BOLNIČKA 3, ZAGREB 

69. NAKIĆ MARIJA UD. IVANA, SIVERIĆ 

70. TOMIĆ PETAR P. PETRA, TOMIĆI 12, SIVERIĆ 

71. RAMLJAK JOSIP P. JAKOVA, MOKRIČKA 74, ZAPREŠIĆ 

72. RAMLJAK MILE P. JAKOVA, BREZOVAČKA 20, ZAGREB, NOVO ČIČE  



 5 

73. ĆEVID KATA P. JAKOVA, TRBOUNJE 

74. RAMLJAK IVO P. JAKOVA, SIVERIĆ 

75. BILOSNIĆ ANA P. JAKOVA, M. VUKIĆA 14, ZADAR 

76. TOMIĆ SMILJANA UD. ANTE, PUT ŽELJ. STANICE 30, BADANJ 

77. TOMIĆ VERA UD. FRANE R. JURIĆ, J. PRIKRILA 6, ZAGREB 

78. ODAK ANA UD. PETRA, SIVERIĆ 

79. MRĐEN JOSIP P. IVANA, PUT MEJA 80, SPLIT 

80. MIHALJEVIĆ MILKA UD. NEDILJKA, DRNIŠ 4  

81. VRANJKOVIĆ NIKO P. MATE, ZAGREBAČKA 4/B, SESVETE 

82. VRANJKOVIĆ ANTE, VRANKOVIĆI 1, ŠIRITOVCI 22320 DRNIŠ, 

HRVATSKA 

83. TOPIĆ IVAN P. MATE, SIVERIĆ 

84. MIHOČ VJERICA P. ANTE, IVE TIJARDOVIĆA 16, SPLIT 

85. RAMLJAK SLAVKO P. ANTE, KOD POŠTE 31, SIVERIĆ 

86. RAMLJAK MIRKO, VINKOVAČKA 1, 21000 SPLIT 

87. TOMIĆ KATA, TOMIĆI 6, SIVERIĆ 

88. NAKIĆ PETAR P. MILE, PUT OSLOBOĐENJA 3, BRODARICA 

89. OGLASNA PLOČA OVOG UPRAVNOG TIJELA 

90. INTERNETSKA STRANICA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

91. PISMOHRANA 

 

PUTEM OGLASNE PLOČE: 

 

1. LEŽ. OSTAVŠTINA TOMIĆ MATE POK.BOŽE 

2. MATIĆ MARIJA ŽENA NIKOLE 

3. KNEZ ANA ŽENA IVE 

4. BARIĆ PERA ŽENA MILE 

5. TOMIĆ KATA POK. MARKA 

6. TOMIĆ MILE POK. MARKA 

7. TOMIĆ MARKO POK. MARKA 

8. TOMIĆ IVAN POK. MARKA 

9. MRĐEN IVAN BOŽIN 

10. TOPIĆ KATA ŽENA MATE 

11. TOPIĆ PERA UD. JANDRIJE 

12. MRĐEN BOŽICA BOŽINA 

13. MRĐEN IVAN POK.BOŽE 

14. TOPIĆ KATA ŽENA MATE 

15. TOPIĆ PERA UD.ANDRIJE 

16. MRĐEN JOSIP POK.STIPANA 

17. MRĐEN MARIJA POK.STIPANA 

18. TOMIĆ JAKA UD. ANTE 

19. TOMIĆ MATE POK.MILE 

20. TOMIĆ KATA POK. MILE 

21. TOMIĆ PEŠO FRANIN 

22. TOMIĆ MARIJA POK.IVANA 

23. TOMIĆ JOSIP POK.FRANE 

24. TOMIĆ PETAR POK.FRANE 

25. TOMIĆ MARA UD.FRANE 

26. TOMIĆ PETAR POK.FRANE 

27. TOMIĆ JOSIP POK.FRANE 

28. TOMIĆ MATE POK.MILE 

29. MRĐEN ANTE POK.JOKE 

30. MRĐEN ROKO POK.JOKE 



 6 

31. IVIĆ ANKA MATINA 

32. IVIĆ VERKA MATINA 

33. IVIĆ MATE POK.PILIPA 

34. BUVA MARIJA ŽENA JOSIPA 

35. MRĐEN JOSIP POK.STIPANA 

36. MRĐEN ANTE POK.JOKE 

37. PLEĆKOVIĆ DANE POK.PETRA 

38. TOMIĆ JOSIP POK. MILE 

39. TOMIĆ IVAN POK. MILE 

40. TOMIĆ ŠTEFANIJA ROĐ.LAH 

41. TOMIĆ PETAR FRANIN 

42. TOMIĆ JOSIP FRANIN 

43. ODAK ANKA ROĐ.TOMIĆ 

44. PRPA MARKO POK.BARIŠE 

45. BUKARICA PERA ŽENA PETRA 

46. MRĐEN ANTE POK.JOSIPA 

47. MRĐEN MIROSLAV POK.FRANE 

48. MRĐEN ŽARKO POK.FRANE 

49. TOMIĆ BOJA UD.BOŽE 

50. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

51. JUŠIĆ ANTE POK.VLADE 

52. JUŠIĆ DANICA POK.VLADE 

53. JUŠIĆ SMILJKA POK.VLADE 

54. JUŠIĆ MARIJA POK.VLADE 

55. RAMLJAK MIRKO POK. PETRA 

56. BUVA MARIJA ŽENA JOSIPA 

57. MRĐEN MARIJA POK.STIPANA 

58. TOMIĆ BOŽO BOŽIN 

59. KNEZ ANA ŽENA IVANA 

60. GORETA KATA ŽENE MILE 

61. BILIĆ PERA ŽENA STIPE 

62. TOMIĆ JAKA UD. ANTE 

63. MRĐEN MARA POK. IVANA 

64. ODAK KATA UD. MILE 

65. MRĐEN MARA POK. IVANA 

66. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

67. MRĐEN ANKA UD.JOSIPA 

68. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

69. MRĐEN BRANKO POK. ANTE 

70. MRĐEN NADA POK. ANTE 

71. VUKUŠIĆ ROŽA ŽENA MARKA 

72. MRĐEN PERA LUKINA 

73. RAMLJAK IVAN POK. JOSIPA POK. MARTINA 

74. RAMLJAK JOSIP POK. JOSIPA POK. MARTINA 

75. RAMLJAK MARIJA UD. LUKE 

76. RAMLJAK PETAR POK. LUKE 

77. RAMLJAK MARIJA POK. LUKE 

78. RAMLJAK KATA UD. LUKE 

79. RAMLJAK IVICA POK. LUKE 

80. RAMLJAK ANA ŽENA JOSIPA 

81. RAMLJAK ZORA UD. MARKA 

82. RAMLJAK IVAN POK. MARKA 

83. RAMLJAK DRAGICA POK. MARKA 



 7 

84. RAMLJAK JOSIP POK. LUKE 

85. MILIČEVIĆ ANA UD. MARKA 

86. PULJIĆ JERE MATIN 

87. MILIČEVIĆ BOJA UD. JAKOVA 

88. MILIČEVIĆ MILE POK. IVANA 

89. MILIČEVIĆ IVAN POK. IVANA 

90. MILIČEVIĆ ANA POK. IVANA 

91. MILIČEVIĆ JAKOV POK. JAKOVA 

92. ŠIKLIĆ BOŽO,MATIN 

93. ŠIKLIĆ JOSIP POK. ROKA 

94. ŠIKLIĆ ANTE POK. ROKA 

95. ŠIKLIĆ MARIJA UD.ROKA 

96. ŠIKLIĆ MARKO POK. PETRA 

97. ŠIKLIĆ ŠIMUN POK. PETRA 

98. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

99. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

100. SIKAVICA MARKO POK. IVANA 

101. ŠIKLIĆ MATE POK. PETRA 

102. ŠIKLIĆ ANTE POK. PETRA 

103. ŠIKLIĆ ŠIMUN POK. PETRA 

104. ŠIKLIĆ NIKOLA POK. PETRA 

105. MILETA MILE POK. ŠPIRE 

106. MILETA STOJAN POK.ŠPIRE 

107. MILETA PETAR POK. ŠPIRE 

108. RADELJAK ANKA ŽENA JOSE 

109. ZANINOVIĆ ANĐELKA ŽENA MARIJANA 

110. KOVAČ SLAVKA ŽENA STJEPANA 

111. KOŠULJANDIĆ DINKA ŽENA ALBINA 

112. KUŠPILIĆ ISKRA KĆI SLAVKA 

113. RAMLJAK JOSIP POK. MATE 

114. MATIĆ JURKA ŽENA ANTE 

115. BUVA MARIJA ŽENA MATE 

116. TOPIĆ MIRKO POK. MARTINA 

117. TOPIĆ IVAN POK. MARTINA 

118. TOPIĆ MARIJA POK. MARTINA 

119. TOMIĆ MARIJA ŽENA IVANA 

120. TOPIĆ IVANKA POK. SREČKA 

121. TOPIĆ ANKA-SLAVKA POK. SREČKA 

122. TOPIĆ TONA POK. SREĆKA 

123. TOPIĆ KATA POK. SREĆKA 

124. ŠKOPRC JANJA IVANOVA 

125. TOPIĆ IVAN POK.PETRA 

126. ODAK KATA UD JAKOVA 

127. ODAK FRANE POK. JAKOVA 

128. ODAK ANA POK. JAKOVA 

129. BUKARICA MARIJA ŽENA IVANA 

130. KNEZ BOŽICA ŽENA TOME 

131. NEDOKLAN JAKOV JAKOVLJEV 

132. NEDOKLAN MILKA JAKOVLJEVA 

133. TOPIĆ IVAN POK. PETRA 

134. RAMLJAK TOME POK. GRGE 

135. RAMLJAK JAKOV TOMIN 

136. RAMLJAK MARIJA TOMINA 



 8 

137. RAMLJAK PERA TOMINA 

138. RAMLJAK ANĐELKA TOMINA 

139. RAMLJAK KATA TOMINA 

140. TOPIĆ JELA POK. ANTE 

141. MARIČIĆ MILKA Ž. IVANA 

142. TOPIĆ IVAN POK. ANTE 

143. TOPIĆ ANA UD. BOŽE 

144. TOPIĆ BOŽO POK. BOŽE 

145. TOPIĆ ANTE POK. BOŽE 

146. BJELOMESNI ANĐELKA ŽENA IVANA 

147. TOPIĆ MARA UD. IVANA 

148. ODAK KATA UD. FRANE 

149. TOPIĆ MIRKO 

150. TOPIĆ ZVONIMIR 

151. ŽIVANOVIĆ MARICA 

152. ODAK STANA UD. KRSTE 

153. ODAK IVE POK. KRSTE 

154. ODAK ZVONKO POK. KRSTE 

155. TOPIĆ ANĐELKA POK. KRSTE 

156. RIBIČIĆ KRISTIAN,DRAGIN 

157. ODAK TOMISLAV POK. ROKA 

158. DRAGIČEVIĆ SONJA ŽENA IVANA 

159. NAJDANOVIĆ MARIJA-VESNA ŽENA TOMISLAVA 

160. ODAK ZVONKO POK. KRSTE 

161. ODAK IVAN POK. KRSTE 

162. MRĐEN JOSIP POK. IVANA 

163. TOPIĆ MATE POK. MARTINA 

164. TOPIĆ ANA POK. MARTINA 

165. TOPIĆ PERA POK. MARTINA 

166. TOPIĆ GABRIELA POK. MATE 

167. TOPIĆ KLEMENTINA UD. MATE 

168. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

169. TOPIĆ FRANE POK. PETRA 

170. TOPIĆ JOSIP POK. PETRA 

171. TOPIĆ ANTE POK. PETRA 

172. TOPIĆ MILKA POK. PETRA 

173. TOPIĆ NEVENKA POK. PETRA 

174. TOPIĆ ANKA POK. PETRA 

175. MRĐEN JOSIP POK. STIPANA 

176. TOPIĆ IVAN POK. JOSIPA 

177. MRĐEN BLAŽ POK. BOŽE 

178. TOPIĆ IVAN POK. MATE 

179. ODAK STANA ŽENA MARKA 

180. TOPIĆ MARIJA POK. MATE 

181. TOPIĆ MARIJA ROĐENA RAMLJAK 

182. TOPIĆ MARIJA 

183. TOPIĆ BRANKO 

184. TOPIĆ TOMISLAV 

185. TOPIĆ ZVONIMIR 

186. TOPIĆ PERA POK. PETRA 

187. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

188. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

189. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 



 9 

190. DUVNJAK MARICA ŽENA MATE 

191. MRĐEN MARA POK. IVANA 

192. ODAK KATA UD. MILE 

193. MRĐEN MARA POK. IVANA 

194. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

195. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

196. TOPIĆ TOMICA POK. PETRA 

197. DUVNJAK MILIVOJ MATIN 

198. DUVNJAK MLADEN MATIN 

199. TOPIĆ STANKO POK. PAVLA 

200. MRĐEN ANKA UD.ANTE 

201. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

202. MRĐEN NADA POK. ANTE 

203. MRĐEN STANA ŽENA STIPANA 

204. TOPIĆ GABRIELA POK.MATE 

205. TOPIĆ KLEMENTINA UD. MATE 

206. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

207. TOPIĆ FRANE POK. PETRA 

208. TOPIĆ JOSIP POK. PETRA 

209. TOPIĆ ANTE POK. PETRA 

210. TOPIĆ MILKA POK. PETRA 

211. TOPIĆ NEVENKA POK. PETRA 

212. TOPIĆ ANA POK. PETRA 

213. TOPIĆ IVAN POK. JOSIPA 

214. MRĐEN BLAŽ POK. BOŽE 

215. TOPIĆ IVAN POK. MATE 

216. ODAK STANA ŽENA MARKA 

217. TOPIĆ MARIJA POK. MATE 

218. TOPIĆ MARIJA ROĐ. RAMLJAK 

219. TOPIĆ MARIJA 

220. TOPIĆ BRANKO 

221. TOPIĆ TOMISLAV 

222. TOPIĆ ZVONIMIR 

223. TOPIĆ PERA POK. PETRA 

224. TOPIĆ TONKA POK. PETRA 

225. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

226. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

227. DUVNJAK MARICA ŽENA MATE 

228. MRĐEN MARA POK. IVANA 

229. ODAK KATA UD. MILE 

230. MRĐEN MARA POK. IVANA 

231. TOMIĆ ANKA ŽENA ANTE 

232. ŠUSTIĆ NEVENKA ŽENA NIKOLE 

233. TOPIĆ TOMICA POK. PETRA 

234. DUVNJAK MILIVOJ MATIN 

235. TOPIĆ STANKO POK. PAVLA 

236. MRĐEN MIROSLAV POK.ANTE 

237. MRĐEN BRANKO POK. ANTE 

238. MRĐEN NADA POK. ANTE 

239. PENDELJ MARIJA ŽENA IVANA 

240. DUVNJAK MLADEN MATIN 

            

             


